
ZARZĄDZENIE NR 87/2016
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 22 lipca 2016 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 
2016 rok

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446), art. 222 ust. 4, art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 
885 z późn. zm.1)) oraz § 16 uchwały Nr 157/XVI/2015 Rady Miejskiej 
w Śremie z dnia 17 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy 
Śrem na 2016 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 157/XVI/2015 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
17 grudnia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej gminy Śrem na 2016 rok, 
zmienionej zarządzeniem Nr 7/2016 Burmistrza Śremu z dnia 29 stycznia 
2016 r., zarządzeniem Nr 24/2016 Burmistrza Śremu z dnia 26 lutego 2016 r., 
uchwałą Nr 193/XIX/2016 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 24 marca 2016 r., 
zarządzeniem Nr 46/2016 Burmistrza Śremu z dnia 18 kwietnia 2016 r., 
uchwałą Nr 209/XXI/2016 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 28 kwietnia 2016 
r., zarządzeniem Nr 52/2016 Burmistrza Śremu z dnia 29 kwietnia 2016 r., 
uchwałą Nr 221/XXII/2016 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 9 czerwca 2016 
r., uchwałą Nr 235/XXIII/2016 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 30 czerwca 
2016 r.,  zarządzeniem Nr 71/2016 Burmistrza Śremu z dnia 1 lipca 2016 r. 
wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 9 pkt 3 rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu 

zarządzania kryzysowego zmniejsza się o kwotę 50 000,00 zł, plan po 
zmianach 138 500,00 zł;

2) § 13 otrzymuje brzmienie: „Plan dochodów  i wydatków zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zleconych ustawami, oraz 
zadań realizowanych przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej określa część A załącznika nr 9”;

3) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej - Plan 
dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia;

4) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej – Plan 
wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 938, poz. 1646, 
z 2014 r., poz. 379, poz. 911, poz.1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r., poz.532, poz. 238, poz.1117, poz. 
1130, poz.1190, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1854, poz. 2150, z 2016 r., poz. 1045, poz. 1189, poz. 1269, 
poz. 1830, poz. 1890, poz.195.

Id: A53D8541-A6C6-4E49-8402-320346EB2A6F. Przyjęty Strona 1



5) załącznik nr 5 do uchwały budżetowej - Zestawienie planowanych kwot 
dotacji udzielanych z budżetu gminy, otrzymuje brzmienie zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia;

6) zmienia się treść załącznika nr 9 do uchwały budżetowej, część A - Plan 
dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zleconych ustawami, oraz zadań realizowanych przez gminę 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.
§ 2. Rozdysponowanie rezerwy celowej na realizację zadań własnych z 

zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 50 000,00 zł związane jest z 
koniecznością zabezpieczenia środków na przywrócenie przejezdności na 
drogach gruntowych po ulewnych deszczach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
§ 4. Zarządzenie podlega opublikowaniu.

 
Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: A53D8541-A6C6-4E49-8402-320346EB2A6F. Przyjęty Strona 2



PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 1 do zarządzenia
Nr 87/2016
Burmistrza Śremu
z dnia 22 lipca 2016 r.

Działalność usługowa710 11 000,00140 000,00 151 000,00

Cmentarze71035 11 000,00140 000,00 151 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące realizowane przez gminę na podstawie

porozumień z organami administracji rządowej

2020 11 000,000,00 11 000,00

Oświata i wychowanie801 1 669,893 480 020,00 3 481 689,89

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

zawodowych oraz szkołach artystycznych

80150 1 669,890,00 1 669,89

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 669,890,00 1 669,89

Pomoc społeczna852 4 117 895,0026 730 553,00 30 848 448,00

Świadczenie wychowawcze85211 4 114 895,0012 846 105,00 16 961 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 4 114 895,0012 846 105,00 16 961 000,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 3 000,00468 736,00 471 736,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 000,004 200,00 7 200,00

RAZEM DOCHODY 4 130 564,89133 507 802,40 137 638 367,29

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: A53D8541-A6C6-4E49-8402-320346EB2A6F. Przyjęty Strona 3



PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 2 do zarządzenia
Nr 87/2016
Burmistrza Śremu
z dnia 22 lipca 2016 r.

Rolnictwo i łowiectwo010 0,00837 184,66 837 184,66

Pozostała działalność01095 0,00662 584,66 662 584,66

Honoraria4090 -754,001 000,00 246,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 -168,001 168,00 1 000,00

Zakup usług pozostałych4300 922,0071 832,00 72 754,00

Działalność usługowa710 11 000,00367 020,00 378 020,00

Cmentarze71035 11 000,00204 620,00 215 620,00

Zakup usług pozostałych4300 11 000,00204 620,00 215 620,00

Administracja publiczna750 0,009 780 625,00 9 780 625,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)75022 0,00222 800,00 222 800,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 -300,00219 000,00 218 700,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 300,00300,00 600,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego75075 -18 450,00475 000,00 456 550,00

Zakup usług pozostałych4300 -18 450,00387 000,00 368 550,00

Pozostała działalność75095 18 450,001 088 050,00 1 106 500,00

Zakup usług pozostałych4300 18 450,00206 709,00 225 159,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 50 000,001 502 614,00 1 552 614,00

Zarządzanie kryzysowe75421 50 000,00171 500,00 221 500,00

Zakup usług pozostałych4300 50 000,00123 500,00 173 500,00

Różne rozliczenia758 -50 000,001 140 466,00 1 090 466,00

Rezerwy ogólne i celowe75818 -50 000,00968 500,00 918 500,00

Rezerwy4810 -50 000,00968 500,00 918 500,00

Oświata i wychowanie801 1 669,8950 279 768,00 50 281 437,89

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

zawodowych oraz szkołach artystycznych

80150 1 669,89682 513,00 684 182,89

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów

publicznych

2830 1 306,880,00 1 306,88

Zakup materiałów i wyposażenia4210 16,510,00 16,51

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 346,500,00 346,50

Pozostała działalność80195 0,001 078 377,00 1 078 377,00

Wynagrodzenia bezosobowe4170 600,0012 500,00 13 100,00

Nagrody konkursowe4190 -600,007 600,00 7 000,00

Pomoc społeczna852 4 117 895,0032 408 073,00 36 525 968,00

Świadczenie wychowawcze85211 4 114 895,0012 846 105,00 16 961 000,00

Świadczenia społeczne3110 4 034 211,0012 594 221,00 16 628 432,00

Id: A53D8541-A6C6-4E49-8402-320346EB2A6F. Przyjęty Strona 4



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 25 000,0064 500,00 89 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 2 500,0015 900,00 18 400,00

Składki na Fundusz Pracy4120 1 000,002 000,00 3 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 15 000,0056 500,00 71 500,00

Zakup energii4260 7 000,001 805,00 8 805,00

Zakup usług pozostałych4300 25 489,0046 079,00 71 568,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i

pomieszczenia garażowe
4400 4 000,0043 000,00 47 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 695,002 000,00 2 695,00

Dodatki mieszkaniowe85215 -53 000,001 565 000,00 1 512 000,00

Świadczenia społeczne3110 -53 000,001 564 380,00 1 511 380,00

Zasiłki stałe85216 53 000,00352 582,00 405 582,00

Świadczenia społeczne3110 53 000,00352 582,00 405 582,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 3 000,003 184 622,00 3 187 622,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 3 000,004 200,00 7 200,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,0010 885 502,88 10 885 502,88

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach90004 -2 000,00743 987,03 741 987,03

Zakup materiałów i wyposażenia4210 -9 000,0033 087,03 24 087,03

Zakup energii4260 4 500,0012 500,00 17 000,00

Zakup usług remontowych4270 2 500,0020 000,00 22 500,00

Pozostała działalność90095 2 000,00513 807,65 515 807,65

Zakup usług pozostałych4300 2 000,00188 062,00 190 062,00

RAZEM WYDATKI 4 130 564,89140 653 707,40 144 784 272,29

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: A53D8541-A6C6-4E49-8402-320346EB2A6F. Przyjęty Strona 5



ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY

Załącznik Nr 3 do zarządzenia
Nr 87/2016
Burmistrza  Śremu
z dnia 22 lipca 2016 r.

przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

Zakres (przeznaczenie dotacji)
Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych

Rolnictwo i łowiectwo010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

Spółki wodne01009 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

Transport i łączność600 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe60014 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

modernizacja drogi powiatowej 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 000,00

Ochotnicze straże pożarne75412 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00

dotacje celowe na zadania zlecone dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00

Zadania ratownictwa górskiego i wodnego75415 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

dotacje celowe na zadania zlecone dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00

Oświata i wychowanie801 0,00 0,00 65 302,00 12 568 921,00 0,00 1 306,88

Szkoły podstawowe80101 0,00 0,00 0,00 2 632 653,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 2 548 914,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 83 739,00 0,00 0,00

Przedszkola80104 0,00 0,00 65 302,00 7 431 316,00 0,00 0,00

dotacje dla JST na zadania bieżące 0,00 0,00 65 302,00 0,00 0,00 0,00

Id: A53D8541-A6C6-4E49-8402-320346EB2A6F. Przyjęty Strona 6



przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

Zakres (przeznaczenie dotacji)
Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 4 105 851,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy-porozumienia

0,00 0,00 0,00 199 936,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 3 003 970,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy-porozumienia

0,00 0,00 0,00 121 559,00 0,00 0,00

Gimnazja80110 0,00 0,00 0,00 1 905 899,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 635 578,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 1 270 321,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

80149 0,00 0,00 0,00 392 934,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 392 934,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach
zawodowych oraz szkołach artystycznych

80150 0,00 0,00 0,00 206 119,00 0,00 1 306,88

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 206 119,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy-zlecone

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 306,88

Ochrona zdrowia851 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 472 500,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi85154 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442 500,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 442 500,00

Pozostała działalność85195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

Pomoc społeczna852 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 910 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze85228 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00

Id: A53D8541-A6C6-4E49-8402-320346EB2A6F. Przyjęty Strona 7



przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

Zakres (przeznaczenie dotacji)
Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 253 600,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 566 400,00

Pozostała działalność85295 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 922 744,00

Żłobki85305 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 919 744,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 919 744,00

Pozostała działalność85395 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza854 0,00 0,00 0,00 58 364,00 0,00 0,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka85404 0,00 0,00 0,00 58 364,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 53 093,00 0,00 0,00

dotacje dla jednostek systemu oświaty nie będących jednostkami
organizacyjnymi gminy

0,00 0,00 0,00 5 271,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 573 410,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód90001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00

Gospodarka odpadami90002 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla JST na zadania bieżące 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

modernizacja systemu ogrzewania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00

Schroniska dla zwierząt90013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 478 410,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 290 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 410,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 2 727 013,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 280 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 671 153,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla instytucji kultury 671 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla instytucji kultury 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

Biblioteki92116 1 505 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: A53D8541-A6C6-4E49-8402-320346EB2A6F. Przyjęty Strona 8



przedmiotowe celowe podmiotowe celoweprzedmiotowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

podmiotowe

Rozdział
Dział

Zakres (przeznaczenie dotacji)
Dotacje dla jednostek sektora finansów

publicznych

dotacje dla instytucji kultury 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla instytucji kultury 1 455 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Muzea92118 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje dla instytucji kultury 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00

dotacje na prace remontowe i konserwatorskie obiektów
zabytkowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00

Pozostała działalność92195 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00

Kultura fizyczna926 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00

Pozostała działalność92695 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 540 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

dotacje na zadania zlecone innym podmiotom 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00

RAZEM WYDATKI 2 727 013,00 0,00 401 302,00 12 627 285,00 0,00 4 084 960,88

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: A53D8541-A6C6-4E49-8402-320346EB2A6F. Przyjęty Strona 9



A. PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZLECONYCH USTAWAMI, ORAZ ZADAŃ REALIZOWANYCH

PRZEZ GMINĘ NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI
RZĄDOWEJ

I. DOCHODY

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Załącznik Nr 4 do zarządzenia
Nr 87/2016
Burmistrza Śremu
z dnia 22 lipca 2016 r.

Działalność usługowa710 11 000,000,00 11 000,00

Cmentarze71035 11 000,000,00 11 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące realizowane przez gminę na podstawie

porozumień z organami administracji rządowej

2020 11 000,000,00 11 000,00

Oświata i wychowanie801 1 669,890,00 1 669,89

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

zawodowych oraz szkołach artystycznych

80150 1 669,890,00 1 669,89

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 669,890,00 1 669,89

Pomoc społeczna852 4 117 895,0024 929 103,00 29 046 998,00

Świadczenie wychowawcze85211 4 114 895,0012 846 105,00 16 961 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 4 114 895,0012 846 105,00 16 961 000,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 3 000,004 200,00 7 200,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 000,004 200,00 7 200,00

RAZEM DOCHODY 4 130 564,8925 845 305,66 29 975 870,55

Id: A53D8541-A6C6-4E49-8402-320346EB2A6F. Przyjęty Strona 10



II. WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Działalność usługowa710 11 000,000,00 11 000,00

Cmentarze71035 11 000,000,00 11 000,00

Zakup usług pozostałych4300 11 000,000,00 11 000,00

Oświata i wychowanie801 1 669,890,00 1 669,89

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

zawodowych oraz szkołach artystycznych

80150 1 669,890,00 1 669,89

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów

publicznych

2830 1 306,880,00 1 306,88

Zakup materiałów i wyposażenia4210 16,510,00 16,51

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 346,500,00 346,50

Pomoc społeczna852 4 117 895,0024 929 103,00 29 046 998,00

Świadczenie wychowawcze85211 4 114 895,0012 846 105,00 16 961 000,00

Świadczenia społeczne3110 4 034 211,0012 594 221,00 16 628 432,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 25 000,0064 500,00 89 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 2 500,0015 900,00 18 400,00

Składki na Fundusz Pracy4120 1 000,002 000,00 3 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 15 000,0056 500,00 71 500,00

Zakup energii4260 7 000,001 805,00 8 805,00

Zakup usług pozostałych4300 25 489,0046 079,00 71 568,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i

pomieszczenia garażowe
4400 4 000,0043 000,00 47 000,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
4700 695,002 000,00 2 695,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 3 000,004 200,00 7 200,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych3030 3 000,004 200,00 7 200,00

RAZEM WYDATKI 4 130 564,8925 845 305,66 29 975 870,55

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: A53D8541-A6C6-4E49-8402-320346EB2A6F. Przyjęty Strona 11




